REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA.

ASL N.T CARBONIA .
Determinazione Dirigenziale n® \"/{. T del
OGGETTO: Liquidazicne fattura relativa alla fornitura urgente di un cuscine completo del

lettino e delle fasce di contenimento paziente larghe 35 cm, della T.A.C., marca
GE, modello Lightspeed VCT, matricola 157205CI6, inventario 26201, in
dotazione al’U.O. di Diagnostica per immagini del P.O. Sirai di Carbonia.
Attivazione della procedura in economia ai sensi del regolamento aziendale di
cui all’art. 125, comma 11, del D.L.gs. 163/2006.

Ditta Ge Medical Systems ltalia S.p.A. - CIG Z7A11986DD.

Il Responsabile della S.C. del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico:

RICHIAMATA la Delibera del Direttore Generale n. 62 del 17/01/2014, nella quale per garantire Ia
continuita dei procedimenti amministrativi che sino alla data del 31/12/2013 erano di
competenza delling. Cristian Cocco, & stato nominato quale R.U.P. ling. Brunello
Vacca, Responsabite del Servizio Tecnico, Manutentive e Logistico;

PREMESSO che con Deliberazione n. 1832 del 10/11/2014 I'Azienda ha affidato alla Ditta Ge
Medical Systems ltalia S.p.A., Ia fornitura urgente di un cuscino completo del lettino e
delle fasce di contenimento paziente larghe 35 cm, della T.A.C., marca GE, modello
Lightspeed VCT, matricola 157205GI8, inventario 26201, in dotazione alll).O. di
Diagnostica per Immagini del P.O. Sirai di Carbonia, al costo complessivo di
€ 1.427,91 WA al 22% compresa, attivando fa procedura in economia ai sensi del
regolamento aziendale di cui all'art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006;

VISTA la fattura n. B2003981 del 19/12/2014 di € 1.42791 iva al 22% compresa, delia
Ditta Ge Medical Systems ltalia S.p.A, in allegato al presente atto;

DATC ATTO che e stata verificata la regolare fornitura dell'apparato oggetto della specifica fattura
indicata, e accertato che sono state rispettate le procedure previste nelle condizioni di
aggiudicazione di cui alla Deliberazione n. 1832 del 10/11/2014;

RITENUTO di dover procedere alla liguidazione della fattura n. B2003981 del 19/12/2014 di
€ 1.427,91 IVA al 22% compresa della Ditta Ge Medical Systems ltalia S.p. A ;

CONSIDERATO che per la fattispecie del Servizio di cui alla Deliberazione n. 1832 del 10/11/2014, &
stato acquisito il codice CIG Z7A11986DD;
VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale delfAzienda n. 265 del 09/02/06, n. 189 del

28/02/2010, unitamente alla Deliberazione del Direttore Generale n. 872 del 9/11/2011
con la quale viene conferita la delega per F'adozione del presente atto;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa;

- di autorizzare la liquidazione della fattura n. B200398%1 del 19/12/2014 di € 142791 wva al 22%
compresa in favore della Ditta Ge Medical Systems ltalia S.p.A.; via Galeno, 36 - 20126 - Milano relativa
alla fornitura urgente di un cuscino completo del lettino e delle fasce di contenimento paziente larghe 35
cm, della TAC., marca GE, modello Lightspeed VCT, matricola 157205GI6, inventario 26201, in
dotazione allU.O. di Diagnostica per Immagini del P.O. Sirai di Carbonia, al costo complessivo di
€ 1.427,81 IVA al 22% compresa, con attivazione della procedura in economia ai sensi del regolamento
aziendale di cui all'art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006;

~. 1



di demandare al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, Ja contabiizzazione ed il pagamento della spesa
sul codice del piano dei conti aziendale n. 0102020401 (Attrezzature sanitarie e scientifiche), sul ceniro di
costo n. 10530301 {U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. Sirai di Carbonia), e il pagamento
dellimporto autorizzato tramite accredito sul c/c bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Dott. Federico Marini
o \ ~ o
H,@g[&&%a Bt
Il Responsabile del Servizic Tecnico, Manutentivo e Logistico
Ing. Brunetllo Vacca




Il Responsabile del Servizia Affari Generali
attesta che la Determinazione Dirigenziale

U 22 WilG 4

e stata pubblicata

nell'Albo Pretorio del%ﬁfiﬁﬂgqmgsL n°7

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sitc www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO Visto:
Aisensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265/2006 n. 189/200f &4 14/2007 n. 1160/C/2010 e n. 753/2014.

(I
2y

Allegati n. 01



AZENDA LB, N7 CARBOws
EGEGUBONE

S| ATTESTA LA  REGOLARE
HCpeua romTURA

Al o4

5O ED BBORTO G reor O
TURA. 8 LOUIna pEr e 407, 9 ) DATA 10/12/2014
1#g0.. //85\% o, A0, 11 2011 - g:’ . ZIA11988DD
28 Bﬁfﬁf‘?@%ﬁﬁﬁ% 4 m@gﬁéof Codice cients . 53879F
Codice IVA Cliente : 1702261310920
Destinatario -

ENDA USL 7 CARBONIA

i vIa paLMAzZIA, 83

VIA DALMAF XA : o '
Fre Py @ / il i
09013/ CARBOJIA b 09013 CARBONIA
ITALY ITALY
£z .
Codice Site : A53122 SIRAIO.C. Sistema : A5312214 VCT CARDICLOGY
Chiamata: 17642821 Data inizio . 2011114 Data fine : 20M11/14
Rapporio: DDT129539
Bolla di consegna : del : Bolia di consegna : del :
Descrizione intervento
V8. DELIBERA NR. 1832-10.11.14
VE. PROT. PGR014/28676-18.11.14
NS. DDT 129539-20.11.14
Codice Dasgrizions Q. ta Prezzo unit. Imparte  EUR
B8016A% CUSCINO 1,00 554,31
EB004FD CINGH/SIC PAZIE 1,00 289,71
EB004FC CINGH/SIC PAZIE 1,00 311,40
CO870 TPRASPORTO PARTI 1,00 15,00 ,, . . 15,%%_
Ry Ry W eT .;5_-: ‘-‘-'.,ri'.‘ i e
IMPONTBILE s ‘“":@Wﬁ «tf
- IVA 22,00 % TR g
AZIENDA USL N° 7 CARBONIA .
5 i.

28 Gz 201

PERY v

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASS0OLTO

TOCTALE 1427,51

PER INFORMAZIONE (T%L) @

CONDIZIONI DI PAGAMENTO - 90 GG DF FM

N CASO DI RITARDATO O MANCATC) PAGAMENTO VERRANNO

APPLICATI GLEINTERESS! Df MORA AL TASSO LEGALE IN

VIGORE IN BASE AL D.LG5.9 OTTOBRE 2002,n 231

REGISTRATA 5UL LIBRO DELLE FATTURE SOSPESE Al SENSI DELLA CIRCOLARE
32/501388 DEL 27.04.73 E DELL' ART. 6 D.P.R. 633/72

Capitale EURO 5,000.000 int. versato

Sede iegale e uffici amministrativi e commerciali:

Via Galene, 36 - 20126 Milano

iscr. n. 83027710016 Registro imprese di Milano, R.E.A. 1885710
C.F, 93027710016/P. IV A 03663500869

2764819

VI PREGHIAMO DI EFFETTUARE IL BONIFICO PRESSO :
UNICREDIT BANCA DIMPRESA

FILIALE 6720 - MILANC CORDUSIO

IBAN: IT93E020080942 2000005184945

INTESTATO A: GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA 5.P.A.

DIREZ. £ COORDINAM.ART.2497815 GENERAL ELECTRIC CO

GE Medical Systems Halic Sp.A.
Via Galeno 36 - 20126 Mitano
T:+3902 26001111, F - +3902 260011599

General Electric Company
GE Heatthcere



